
                                                                                                                            

 

 
KLASA: 602-07/26-01/13 

URBROJ: 2197-14/01-26/02 

Zabok, 26. siječnja 2026. 

 

Na temelju članka 18. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA: 602-

07/22-01/01; URBROJ: 2197-14/01-22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na 1. sjednici održanoj 26. siječnja 2026. donijelo je sljedeću 

 

PRAVILA 

 

I. 

Članovi Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Zabok su: mr. sc. Josip Horvatin, 

Krunoslav Kušan i Danijel Pevec.   

 

II. 

Za predsjednika Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Zabok jednoglasno je 

izabran Josip Horvatin.  

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i 

službenim stranicama POU Zabok. 

 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

mr. crim. Josip Horvatin 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            

 

 
KLASA: 602-07/26-01/13 

URBROJ: 2197-14/01-26/03 

Zabok, 26. siječnja 2026. 

 

Na temelju članka 18. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA: 602-

07/22-01/01; URBROJ: 2197-14/01-22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na 1. sjednici održanoj 26. siječnja 2026. donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

 

I. 

Naknade članovima Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Zabok, sukladno 

zaključku Gradonačelnice (KLASA: 023-03/25-01/002; URBROJ: 2140-6-3/1-25-24; 

Zabok, 5. prosinca 2025.) iznosit će 30,00 eura neto po prisustvovanju sjednici 

upravnog vijeća. 

 

II. 

Predstavnik radnika u Upravnom vijeću Pučkog otvorenog učilišta Zabok nema pravo 

na naknadu za rad iz točke 1. ove odluke.  

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i 

službenim stranicama POU Zabok. 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

mr. crim. Josip Horvatin 
 

 

 


